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Z/DZP/126/2017






Warszawa, dnia 22.06.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: 
„Wyposażenie stanowisk” w ramach projektu: 

„Poprawa dostępności do ambulatoryjnych usług medycznych w zakresie zdrowia psychicznego poprzez wdrażanie form konsultacji i terapii – e - Terapia w Szpitalu Nowowiejskim w Warszawie”,  sygnatura akt 7/DZP/2017

Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  przesyła w załączeniu pytania i odpowiedzi oraz modyfikacje dotyczące przedmiotowego  postępowania:
I. Pytanie nr 1:

Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.2) Ekran
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne matrycę TFT z podświetleniem w technologii LED oraz jasności: 220nits ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza matrycę TFT z podświetleniem w technologii LED, pod warunkiem jasności w/w matrycy na minimalnym poziomie 250nits. 
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela numer 1.1.
Pytanie nr 2:

Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.3) Obudowa
Zamawiający w wymaganiach określił obudowę wyposażoną w dock serwisowy umożliwiający łatwy dostęp do pamięci RAM, Dysku twardego, karty WiFi. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie i nie wyraża zgody na wykreślenie w/w wymagania. Rozwiązanie ułatwionego (tzw. dock serwisowy) dostępu do komponentów takich jak pamięć, dysk twardy czy karta WiFi, w żadnym wypadku nie jest unikalną funkcjonalnością. Rozwiązania tego typu posiadają również przykładowo: firmy ACER, LENOVO, DELL.

Pytanie nr 3:

Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.12) Napęd optyczny
Zamawiający w wymaganiach określił nagrywarkę DVD, nie podając informacji czy ma być zintegrowana z obudową. Rozumiemy zatem, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznej nagrywarki DVD podłączanej przez port USB ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zewnętrznej nagrywarki DVD. Oferowany sprzęt musi posiadać zintegrowaną nagrywarkę z obudową. Większość wiodących producentów sprzętu, o ile nie wszyscy, posiadają modele z zintegrowaną nagrywarki DVD. Nie jest to zatem wymóg naruszający przepisy ustawy PZP, w szczególności w sposób nie zapewniający uczciwej konkurencji oraz zasad równego traktowania wykonawców, gdyż zasady te są dotrzymane.

Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.14) BIOS
Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.15) BIOS

Pytanie nr 4: 
Zamawiający w punkcie tym wymaga możliwości odczytania z BIOS: wersji BIOS wraz z data wydania wersji. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne możliwość odczytania z BIOS datę produkcji komputera, którą można potraktować jako datę wgrania pierwszej wersji produkcyjnej BIOS ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie Rozwiązanie o jakim mowa w zapytaniu Wykonawcy nie jest rozwiązaniem równoważnym. Daty produkcji komputera nie można traktować na równi z datą wydania wersji BIOS.
Pytanie nr  5: 
Zamawiający wymaga możliwości odczytania z BIOS: wielkości pamięci cache L1. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający usuwa wymóg możliwości odczytania z BIOS wielkości pamięci cache L1. Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 oraz  tabela 3.1.
Pytanie nr  6: 
Zamawiający wymaga, aby BIOS posiadał funkcję update BIOS z opcją automatycznego update BIOS przez sieć włączaną na poziomie BIOS przez użytkownika bez potrzeby uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych, uruchamiania aplikacji zewnętrznych. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis SIWZ:
„BIOS musi posiadać funkcję update BIOS z opcją automatycznego update BIOS przez sieć włączaną na poziomie BIOS przez użytkownika bez potrzeby uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych, podłączonych do niego, urządzeń zewnętrznych, uruchamiania aplikacji zewnętrznych”

i wprowadza zapis o następującym brzmieniu:
„BIOS musi posiadać funkcję update BIOS włączaną na poziomie BIOS przez użytkownika bez potrzeby uruchamiania systemuoperacyjnego”.
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 oraz  tabela 3.1.
Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.15) Bezpieczeństwo
Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.14) Bezpieczeństwo
Pytanie  nr 7:  

Zamawiający wymaga zaimplementowanego i uruchamianego z BIOS systemu diagnostycznego z graficznym interfejsem użytkownika w języku polskim. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania, bądź dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne graficznego interfejsu użytkownika w języku angielskim.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie poprzez usunięcie wymagania. Zamawiający dopuszcza graficzny interfejs użytkownika w języku angielskim.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 oraz  tabela 3.1.
Pytanie nr 8: 

Zamawiający jako minimalne funkcjonalności systemu diagnostycznego: - informacje o systemie określił: dysk twardy: procentowe zużycie dysku. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w/w wymaganie.
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 
Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Lp.21) Wymagania dodatkowe
Pytanie nr 9: 
Zamawiający wymaga wbudowanych portów i złączy: 1 x Display Port. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne notebooka wyposażonego w port 1 x HDMI zamiast 1 x Display Port ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stację mobilną wyposażoną w port 1 x HDMI zamiast 1 x Display Port pod warunkiem zastosowania portu HDMI w wersji 1.4 lub wyższej.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1.
Pytanie nr 10: 

Zamawiający wymaga wbudowanych portów i złączy: serial port (RS-232). Ponieważ w ofercie renomowanych producentów sprzętu komputerowego- notebooków takich jak Dell i Lenovo nie występuje już zintegrowane złącze serial port (RS-232). Prosimy o usunięcie tego wymagania bądź dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne możliwości zastosowania adaptera RS-232 podłączanego poprzez złącze USB. Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie konwertera USB – RS232 pod warunkiem, że oferowany konwerter zapewni separację galwaniczną pomiędzy stacją (komputerem), a złączem RS232. Ponadto w/w konwerter musi emulować pełny port RS232, czyli wszystkie sygnały złącza DB9, które będą podlegać separacji galwanicznej.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1.
Pytanie nr 11: 

Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.8) Parametry pamięci masowej
Zamawiający wymaga zaoferowania dysku twardego SSD o pojemności 256GB. Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne pamięć masową 256GB M.2 SSD? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pamięć masową SSD  o pojemności 256GB wykorzystującą złącze M.2 PCIe.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 3.1.
Pytanie nr 12: 
Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.12) Porty/złącza
Czy Zamawiający dopuści sprzęt innego producenta, niż wskazany w specyfikacji technicznej, o parametrach równoważnych min. płyty głównej: wyposażona w 1 złącze PCI Express x16 Gen3, 1 złącze PCI Express x4/x16 Gen3, 1 złącze PCI Express x1 Gen3, 1 złącze PCI, 1 złącze M.2,   4 złącza DIMM, obsługa do 64GB pamięci RAM, 4 złącza SATA, zgodny z normami oraz przetestowany przez producenta umożliwiający duże możliwości rozbudowy? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie Wymaganie pozostaje zgodnie z SIWZ, ze względu na konieczność posiadania przez płytę główną portu sieciowego, portów USB, RS-232 oraz wyjść audio. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż w treści zapytania nie uwzględniono kontrolera RAID, który jest niezbędny do spełnienia wymagania Tabela 3.1 L.p 8. „Dysk twardy SATA o pojemności min. 1TB - 2 szt., w układzie RAID-1”
Pytanie nr 13:

Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.14) Bezpieczeństwo
Zamawiający wymaga z poziomu BIOS możliwości blokady/wyłączenia poszczególnych kart rozszerzeń/slotów PCIe. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla wymaganie blokady/wyłączenia poszczególnych kart rozszerzeń/slotów PCI/PCIe z poziomu BIOS.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 3.1.
Pytanie nr 14: 

Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.15) BIOS
Zamawiający wymaga możliwości wyłączenia/włączenia czytnika kart SD. Czytnik kart SD nie jest wymagany przez Zamawiającego, dlatego też prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w/w wymaganie. 

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 3.1.
Pytanie nr 15: 
Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Lp.16) Obudowa
Czy Zamawiający dopuści jednostkę centralną markowego producenta w obudowie umożliwiającą pracę w pionie ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednostkę centralną w obudowie umożliwiającą pracę w pionie, pod warunkiem, że zainstalowany napęd optyczny będzie zamontowany równolegle do powierzchni ziemi.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 3.1.
Pytanie nr 16: 
Czy Zamawiający dopuści jednostkę centralną markowego producenta w obudowie wyposażonej w półki zewnętrzne: 2 sztuki 5,25” oraz 2 sztuki półek wewnętrznych 3,5”, w której możemy zamontować zamiennie dyski 3,5” oraz dyski 2,5” w kieszeni na dyski 3,5” ? Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednostkę centralną w obudowie wyposażonej w półki zewnętrzne: 2 sztuki 5,25” oraz 2 sztuki półek wewnętrznych 3,5”, pod warunkiem dostarczenia  stacji roboczej wyposażonej w pamięć masową SSD wykorzystująca złącze M.2 PCIe, gdyż zgodnie wymaganiem Tabela 3.1 l.p 8. Obudowa musi pomieścić 2xdyski 3,5” oraz 1x2,5” – pamięć masowa SSD. 

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 3.1.
 Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- BIOS, Bezpieczeństwo

Dotyczy tabela 3.1. stacja robocza- stacjonarna, fabrycznie nowa- Bezpieczeństwo
Pytanie nr 17:
Zamawiający wymaga możliwości odczytania z BIOS informacji dotyczącej osadzenie na poszczególnych slotach, nazwy producenta pamięci RAM. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis SIWZ:
Pamięć RAM: rozmiar pamięci RAM, osadzenie na poszczególnych slotach, szybkość pamieci, nr seryjny, typ pamieci, nr częsci, nazwa producenta
i wprowadza zapis o następującym brzmieniu:
Pamięć RAM: rozmiar pamięci RAM, osadzenie na poszczególnych slotach, szybkość pamięci oraz typ pamięci.
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 oraz  tabela 3.1
Pytanie nr 18:
Zamawiający wymaga zaimplementowanego i uruchamianego z BIOS systemu diagnostycznego z graficznym interfejsem użytkownika w języku polskim. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania, bądź dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne graficznego interfejsu użytkownika w języku angielskim.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.
Pytanie nr 19:
Zamawiający jako minimalne funkcjonalności systemu diagnostycznego: - informacje o systemie określił: dysk twardy: procentowe zużycie dysku. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie 8.
Pytanie nr 20:
Zamawiający jako minimalne funkcjonalności systemu diagnostycznego: - informacje o systemie określił: bateria: nr seryjny, napięcie. Wprowadzając kwestionowane podkryterium Zamawiający w sposób zdecydowany preferuje producenta, który jest w stanie zaoferować Zamawiającemu produkt posiadający unikatową funkcjonalność, oferowany tylko i wyłącznie przez jednego producenta komputera – firmę HP i uniemożliwia jednocześnie złożenie oferty na sprzęt innych renomowanych producentów sprzętu. Prosimy o usunięcie tego wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis SIWZ:

Bateria: nr seryjny, napięcie
i wprowadza zapis o następującym brzmieniu:
Bateria: status, napięcie lub natężenie.

Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1.
Dotyczy tabela 1.1. stacja robocza- mobilna, fabrycznie nowa- Wymagania dodatkowe
Pytanie nr 21:
Zamawiający wymaga wbudowanych portów i złączy: serial port (RS-232). Ponieważ w ofercie renomowanych producentów sprzętu komputerowego- notebooków takich jak Dell i Lenovo nie występuje już zintegrowane złącze serial port (RS-232). Prosimy o usunięcie tego wymagania bądź dopuszczenie jako rozwiązanie równoważne możliwości zastosowania adaptera RS-232 podłączanego poprzez złącze USB. Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.
Pytanie nr 22:
Zamawiający wymaga dołączenia nośnika ze sterownikami. Ponieważ wszelkie sterowniki oraz aktualizacje dostępne są na stronach internetowych producentów, zwracamy się z prośbą o usunięcie tego wymagania. Umożliwi to złożenie oferty na sprzęt równoważny innego wiodącego na rynku producenta sprzętu komputerowego i jednocześnie Zamawiający dotrzyma zasad prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję oraz zasady równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ w tym zakresie Przygotowanie i dołączenie nośnika ze sterownikami nie powinno stanowić najmniejszego problemu dla Wykonawcy, skoro takie sterowniki są dostępne na stornach internetowych. 
Pytanie nr  23: 

Zamawiający w opisie sprzętu podał wymagania dotyczące:
Opis przedmiotu zamówienia zawierający minimalne wymagania urządzeń/ sprzętu/programowania:

Tabela 1.1. Stacja robocza – mobilna, fabrycznie nowa.

	2)
	Ekran
	Matryca IPS, 15,6” z podświetleniem w technologii LED, powłoka antyrefleksyjna, rozdzielczość: 1920x1080, 250nits


 Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez matrycy IPS?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez matrycy IPS pod warunkiem jasności w/w matrycy na minimalnym poziomie 250nits. rozdzielczość: 1920x1080, 250nits
Patrz zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ tabela 1.1 pkt 2.
II. Zamawiający zmienia załącznik nr 2 do SIWZ -  Formularz cenowy - opis przedmiotu zamówienia – zmiany zaznaczone kolorem szarym.
Pozostałe zapisy SIWZ  pozostają bez zmian.
Załączniki do odpowiedzi:
Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy – opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji.

Z poważaniem: 
Sprawę prowadzi:

Anna Karczmarczyk-Tryc

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel.: (022) 11-65-357, fax.: (022) 11-65-355 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
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